Episropum  Rossellanum  viluperat  qund  contra  prgp- 
ceptum  suum  injurias  monasterio  Alborcnsi  iiife>-re 
pergat. 

(Anno  1123-1124,  Febr.  25. 

[Ughelli,  Italia  sacra,  III,  662.] 

Calixtus  episcopus,  servus  servorum  Dei,  fratri 
RossELLANO  cpiscopo,  salutcm  et  apost.  bencdict. 

.Miramur  de  te  vehemcnlor  quia,cum  adhuc  novus 

nostrum  tacere  tam  cito  qtiidquain  praesumpseris. 

Praecepimus  siquideratibi  utcura  filionostrodomino 

Alborensi  abbate  pacem  atque  concordiam  faceres, 
etneque  ipsum,  noque  Alborensemonasterium.quod 
beati  Petri  juris  est,  infestares.  Et  tu  quidem  pacem 
cum  ipso  et  concordiam  fecisti,  sed  non  multo  post 

teinpore,  prout  nobis  relatum  est,  eidem  monasterio 

parochianorum  tuorum  sepulturas,  oblationes,  et 
alia,  quae  hactenus  habuit  quiete,  interdixisti,qua3 

profecto  episcopali  prorsus  non  conveniunt  hone- 
stati.  Mandamus  ergo  fraternitati  tuas,  atque  pra^ci- 
pimus,  el  quo3  praedicto  monaslerio  a  tc  interdicla 

sunt,  publica  ei  annuntialione  restiiuas,  queniad- 
modum  intcrdictum  publice  factura  fuit.  Et  locura 

ipsum  quietum  ac  libcrura  manere  permiltas,  cum  D 
illisomnibus  quae  suorum  et  tuorum  praedccessorum 

temporlbus  quiele  cognoscitur  tenuisse.  Si  quid 
autem  adversus  abbatem  vel  monasterium  te  juste 

habere  confidis  ad  nostram  pra;sentiam  venias,  et 

nos  de  loco  ipso,  tanquam  de  nostro,  justitiam  tibi 
pcrDei  gratiani  facicraus.  Qaodsi  nostro  mandato, 
quod  absit  !  obedire  contempseris,  nos  tcmeritatcm 

tuara  hactenus  praeslante  Domino  corrigemus,quod 

facile  tibi  de  caetero  videbitur  sedis  apojtolicae  man- 
data  contcmnere. 

Dat.  Latcrani  v.  Kal.  Martii. 

na,  Domine,  decantetur  post  lcctionera  capituli, 
dicbus  oiJinibus  quibus  peragi  licitum  est  pro  ani- 
marum  illorum  salute.  l^raedictam  itaque  refulalio- 
nem  et  diinissionem,  n^c  non  et  conslitutura  pro  ea 
tenorera,  praesentis  scripti  nostri  auctoritate  firma- 
mus,  et  futuris  censemus  temporibus  inconcusse 
atque  inviolabiliter  conservari. 

Datum  Laterani,  iu  Nouas  Januarii,  indiclionc 
secunda. 

CCLXl. 

Bulla  pro  confirmalione  rrrum  ad  ccclesiam  Sanctx 
MarioB  pertinentiurn. 
(Anno  1124,  Febr.  6.) 

[De  la  Canal,  Esp.  sagrada,  XLV,  300.] 
Calixtus  episcopus,  servus  servorura  Dei,  dilectis 

in  Christo  (iliis  Geraldo  priori,  et  cauonicis  in 
ccclesia  Sancta^  Mariae  Leton.  regularom  vitara